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Rakvere, Vabaduse 12
Tel 512 4620

Tasuta nädalaleht

LK 3 LK 5-7OMAVALITSUSHOONETE ENERGIATÕHUSUSE TOETUS TÖÖ

KAUPLUSTE

JUUNIKUU PAKKUMISED

Kõik Cavalor
tooted

hobustele

Nutikad lahendused põllumehele

Orgaaniline
kompleksväetis

Fertiplus 7kg

Meetaimede segu
üheaastane

1kg

-20% -15%-25%

Jüri kauplus
Kesk tee 3, Jüri
tel.+372 5304 0393
jyri@scandagra.ee

Pärnu kauplus
Suur-Jõe 75, Pärnu
tel.+372 5199 4127
parnu@scandagra.ee

Kuressaare kauplus
Kalevi 26, Kuressaare
tel. +372 5304 5192
kuressaare@scandagra.ee

Rakvere kauplus
Niine 4a, Rakvere
tel. +372 510 6695
rakvere@scandagra.ee

Viljandi kauplus
Vaksali 17,Viljandi
tel +372 506 6451
viljandi@scandagra.ee

Tartu kauplus
Turu 34B, Tartu
tel.+372 5304 5148
tartu@scandagra.ee

Võru kauplus
Pikk tn 21, Võru
tel.+372 524 8197
voru@scandagra.ee

Laupa kauplus
Laupa küla, Türi vald
+372 5304 2064
laupa@scandagra.ee

Pakkumised kehtivad kõikides Scandagra kauplustes ja e-poes

01.-30.06.2024 või kuni kaupa jätkub!

Sõiduautod, pakiautod, veoautod, bussid, traktorid

KLAASIDE MÜÜK, VAHETUS, PARANDUS,
KLAASIKAHJUDE KÄSITLEMINE

Tel 324 4446, mob 5334 5533
Rägavere tee 44, Rakvere

www.autotehnika.ee

·Kardinakangad

Mööblikangad·

HEAD LAHENDUSED JA
SÕBRALIK TEENINDUS
saavad alguse meie salongist

või kutsu meid endale külla!

mob. 5112845 e-post: info@unicorn.ee

Kardinapuud- ja siinid·

Voldikkardinad, rulood, ribakardinad·

Voodikatted, padjad·

Teenused mõõtmisest paigalduseni·

·Vaibad

Tapeedid·

unicorn disain
Turu 26B, Tartu

Telia maja www.unicorn.ee

Küsi pakkumist täislahendusele!

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786, e-mail•

kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee•

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Ideest teostuseni!

Järelmaksu
võimalus!

BIODOM PELLETIKATEL
PARIM KESKKONNASÄÄSTLIK VALIK
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Voogedastus- ja teleteenuste valik võtab silme eest kirjuks? 
T eleteenuste turul valitseb 

tihe konkurents – erinevad 
teenusepakkujad, sealhulgas 

ka Eesti turul populaarne vooge-
dastusplatvorm Netflix, püüavad 
vaatajatele pakkuda mitmekülgset ja 
kaasahaaravat meelelahutust. Kuigi 
välismaiste teenusepakkujate poolt 
pakutav sisu võib tunduda põnevam 
kui kodumaine, tasub meeles pida-
da, et ka  siinsed teenusepakkujad 
pakuvad maailmatasemel välismaist, 
aga ka originaalset kohalikku sisu 
ning võimalusi, mida mujalt ei leia.

Teleteenuse 
pakkuja Home3
Home3 on teleteenus, mille teeb 
unikaalseks asjaolu, et telepilt ulatub 
satelliidi kaudu ka kõige kaugema-
tesse Eestimaa piirkondadesse, sest 
see ei sõltu kaabli ega mobiililevi 
olemasolust. Tänu kasutatavale teh-
noloogiale tagab Home3 suurepä-
rase vaatamiskogemuse ning sul ei 
ole vaja tunda muret puuduliku või 
nõrga interneti pärast, mis võib mõ-
jutada telepildi kvaliteeti. Antenni 
paigalduse ning teenuse seadistami-
se pärast ei pea sa muretsema, sest 
tänapäeval on satelliitantennid nii-
võrd kompaktsed, et ei riiva silma ja 
mis veelgi parem – kogenud Home3 
tehnikud paigaldavad ja seadistavad 
teenuse ning standardpaigalduse 
eest ei pea sa midagi tasuma! 

Home3 teleteenust saad mugavalt 
nautida oma kodus olevast telerist 
satelliitantenni ning digiboksi abil. 
Kui soovid telekanaleid, filme või 
sarju vaadata näiteks nutiseadmest, 
nii kodus kui ka liikvel olles, siis 
laadi alla Go3 rakendus ning naudi 

oma lemmiksaateid mugavalt ole-
nemata sellest, kus parasjagu viibid. 
Nimelt saad Home3 teenusega ligi-
pääsu ka Go3-le – näiteks Home3 
“Kodu” paketiga saad vaadata Go3 
“TV ja Filmid” paketis olevat sisu. 
Liitudes  Home3-ga, saad kaks te-
leteenust ühe kuutasu eest ja sul on 
võimalik nautida Home3 TV-tee-
nust oma kodus olevast telerist ja 
samaaegselt vaadata Go3 sisu nu-
titelefonist, tahvlist, arvutist või 
nutitelerist! 

Home3 TV-teenuse valikus on 
kolm paketti: “Starter”, “Kodu” ja 
“Kodu+”. “Starter” pakett on suure-
pärane valik neile, kes otsivad tas-
kukohast meelelahutust. Paketis on 
valik peamistest meelelahutuskana-
litest, sealhulgas Eesti kanalid, filmi-
kanal Viasat Kino ning mitmeid uu-
diste-, laste-, teadus- ja loodussaade-
te kanaleid. Home3 “Starter” paketi 
tellijad saavad Go3 äpi abil vaadata 
oma põhipaketi telekanaleid mu-
gavalt meelepärasest nutiseadmest, 
mis võimaldab nautida meelelahu-
tust nii kodus kui ka liikvel olles.

Home3 kõige populaarsem 
“Kodu” pakett pakub mitmekülgset 
meelelahutust kogu perele. Paketti 
kuuluvad populaarsed Eesti kanalid, 
mitmed filmi- ja spordikanalid nagu 
Go3 Films, Viasat Kino Action, 
Go3 Sport 2 ning uudiste-, laste-, 
teadus- ja loodussaadete kanalid. 
Lisaks nimetatud telekanalitele si-
saldub “Kodu” paketis Go3 “TV ja 
Filmid” pakett, mis avab ukse laiale 
valikule tele- ja filmisisule, pakku-
des nii põnevaid kui ka harivaid 
vaatamiselamusi. 

Kui armastad mitmekesist mee-

lelahutust ning soovid kõikvõima-
like uudistega kursis olla, siis on 
“Kodu+” pakett just sulle! See on 
üks suurima kanalite arvuga üle õhu 
levivaid pakette Eestis, mis pakub 
kõike, mida üks tõeline meelela-
hutusnautleja võiks soovida. Enam 
ei pea muretsema, et õhtuks ei leia 
sobivat saadet, sest lisaks Home3 
“Kodu+” paketis sisalduvatele kana-
litele, saavad selle paketi kasutajad 
ligipääsu ka Go3 “Kõik Hinnas” pa-
ketile, millega on võimalus vaadata 
discovery+ kanaleid! Discovery+ 
kanalite nägemiseks peab olema ak-
tiveeritud Go3 konto!

Go3 televisioon
Võrreldes teiste teenusepakkuja-
tega on Go3 televisioon Eesti tu-
rul ning Baltikumis olnud lühemat 

aega, kuid vaatamata sellele väga 
soojalt vastu võetud. Selle tõestu-
seks on asjaolu, et kogu Baltikumis 
nauditakse Go3 teleteenust juba 
enam kui 500 000 kodus ja sellega 
edastanud ka Netflixi kasutajate arv 
Baltikumis! Go3-st leiad üle 50 tele-
kanali, originaalsarjad, eestikeelsete 
kommentaaridega spordiülekan-
ded, reklaamivabalt parimad seriaa-
lid nii meilt kui mujalt maailmast, 
Hollywoodi kassahitid ja põnevad 
dokumentaalid ning lastesisu, mis 
on eestikeelse pealelugemisega. 
Eelmisel aastal jõudis Go3-e laial-
dane HBO sisu ja nüüd saad muu-
hulgas vaadata selliseid menukaid 
sarju nagu „Seks ja linn“, „Pärijad“ 
ja kauaoodatud „Lohede koda“ teist 
hooaega. Alates aasta algusest saab 
Go3 Extra Sport vahendusel vaadata 

maailmaklassi tasemel sporti nagu 
Vormel-1 ja sel suvel ka jalgpalli 
Euroopa meistrivõistlusi koos ees-
tikeelsete kommentaaridega. Go3-st 
leiad ka discovery+ telekanalid Eu-
rosport 1 ja 2, TLC, Discovery ning 
põnevat sisu discovery+ ulatuslikust 
videoteegist. Lisaks HBO-le, laia-
le spordivalikule ja discovery+-ile, 
leiab Go3-st Paramount+ vahendu-
sel mitmeid Paramount filme ja sar-
ju, CBSi ja Showtime’i populaarseid 
sarju ning laste lemmikuid animat-
sioone nagu „Käpapatrull“ ja „Käs-
na-Kalle Kantpüks“.

Nutitelefonides ja tahvlites Go3 
sisu vaatamiseks laadi alla Go3 ra-
kendus, süle- ja lauaarvutis saad 
teenust kasutada veebibrauseris. Kui 
soovid nutitelerist Go3 sisu vaada-
ta, ava telerisse installeeritud Go3 

rakendus või laadi see telerisse oma 
teleri rakenduste poest. Kui Sul ei 
ole nutitelerit, saad Go3 teenust ka-
sutada kas Go3 digiboksi või Goog-
le Chromecast seadme abil. Lisaks 
sellele, et saad Go3 sisu nautida üle 
interneti, saad omale meelepäraseid 
sarju ja saateid ka oma nutiseadmes-
se alla laadida ning seejärel vaadata 
ka ilma internetiühenduseta! Go3 
on ideaalne valik, kui vajad telepilti 
enam kui ühte seadmesse, sest Go3 
saad vaadata samal ajal kahest sead-
mest korraga. Kui vajad telepilti ka 
kolmandasse seadmesse, siis saad 
seda teha Go3 digiboksi abil. 

Uutele liitujatele on meil suu-
repärane suvine eripakkumine – 
Home3 „Kodu“ pakett koos piirama-
tu 4G internetiga vaid 24,99 €/kuu 
(tavahind 37,99 €/kuu) ning anna-
me hinnagarantii, et paketi kuutasu 
ei muutu järgneva 24 kuu jooksul. 
Usume, et see lahendus võimaldab 
sul oma rahaasju paremini planee-
rida ning arvestades Home3  „Kodu 
ja 4G internet“ paketi tavahinda, on 
sul võimalik kahe aasta jooksul sääs-
ta 312€. 

Täpsemad kampaaniatingimu-
sed leiad veebilehelt www.home3.
ee. Lisainfot Home3 ja Go3 teenus-
te kohta saad veebilehtedelt www.
home3.ee ja www.go3.tv, helistades 
698 9000 või saates meile kirja aad-
ressile info@home3.ee.

Kui soovid teenustega 
lähemalt tutvuda, külas-
ta meie telki Vastseliina 

Maarahva laadal 
22. juunil.

SISUTURUNDUS

MÕNE REAGA

Taekwondo noorsportlane 
võidutses Lätis

V irumaa spordiklubi ML Sport tiimi noor taekwondo 
sportlane Miliana Gross osales 15. juunil Lätis Hansu 
Summer Cup’il ja võitis kaks esikohta ja ühe teise 

koha. Kokku osales sportlane kolmes kaalukategoorias. Kuna 
oma kaalukategoorias vastased puudusid, esitasime väljakut-
se sama kaalu poisile, kes pidi tegelikult mõõtu võtma meie 
klubi poisiga, kes kahjuks enne väljasõitu haigestus. Noor-
mees võttis väljakutse vastu ja pidi tunnistama Miliana võitu 
seisuga 2:1.

Tüdrukutega kõrgemas kaalukategoorias oli lihtsam, alis-
tasime mõlemad vastased 2:0 seisuga ja võitsime ka kuni 27 
kg kaalukategooria. Järgmises vanuse- ja kaalugrupis enam 
nii lihtne ei olnud ning pidime tunnistama siin vastase pare-
must ja leppima teise kohaga. Üldiselt võib lõpptulemusega 
väga rahul olla.

Täname Läti taekwondo föderatsiooni ja korraldajaid meie 
väikese Eesti delegatsiooni sooja vastuvõtu eest!

Marko Levtšenko 

Miliana Gross (paremal) oma vastasega kaalukategooriast kuni 27 kg. 
Foto: ML Sport

Kunda rannas ootavad uued võimalused

K unda rannas on nüüd 
kõigil huvilistel hea 
võimalus tegeleda 

rannatennisega, sest äsja soe-
tati uus rannatennise varus-
tus. Liivaväljakud on avatud 
kõigile, kes soovivad seda 
rannaspordiala proovida ja 
nautida. Alates jaanipäe-
vast saab vajalikku varustust 
rentida otse rannanoorte-
kast, mis asub ranna vahetus 
läheduses.

Viru-Nigula vald on võtnud 
eesmärgiks rikastada kohali-
ke elanike ja külaliste vaba aja 
veetmise võimalusi, pakkudes 
uusi ja atraktiivseid tegevusi. 
Rannatennise väljakute loo-
mine ja varustuse rentimise 
võimaluse pakkumine on osa 
sellest püüdlusest. Ranna-
tennis on lõbus ja aktiivne 
ajaviide, mis sobib nii pere-
dele, sõpruskondadele kui ka 
üksikmängijatele.

Viru-Nigula vallavalitsu-
se esindajad toovad välja, et 
K unda ranna areng ja mitme-
kesistamine on oluline samm 
kohaliku kogukonna ja turis-
mi edendamiseks. Uued spor-
divõimalused aitavad kaasa 
tervislike eluviiside edenda-
misele ning pakuvad ranna-
külastajatele meeldejäävaid 
elamusi.

Kuulutaja
Rannatennise platsidega käis tutvumas ka Viru-Nigula vallavanem Einar 
Vallbaum (keskel). Foto: Viru-Nigula vallavalitsus

Kadrina kardisportlased esinesid 
Eesti meistrivõistlustel edukalt

E elmisel nädalavahetusel 
toimusid Eesti meist-
rivõistlused kardispor-

dis Kuningamäe kardirajal. 
Rohkearvulises osavõtjate 
reas tegid oma esimesed sel-
le hooaja stardid ka Kadrina 
kardisportlased Carl Joosep ja 
Eric Marcus Jaanimets. Eel-
mise hooaja Eesti meister Carl 
Joosep vahetas sellest aastast 
võistlusklassi ja sõidab nüüd 
tugevamas masinaklassis Ro-
tax Minimax. Eric Marcus jät-
kab seda hooaega Rotax Max 
võistlusklassis.

Carl Joosep alustas võistlust 
kvalifikatsiooni võiduga. Võit 
paigutas Carl Joosepi sinna, kus 
ta pole varem olnud – Rotax 
Minimax klassi stardis esimesse 

ruutu, mis on täiesti uus koge-
mus läbi sõidetud hooaegade. 
Mõlemas võistlussõidus oli kii-
rus hea, mis tagas Carl Joosep-
ile esimese sõidu võidu ja teises 

sõidus teise koha. Viimases fi-
naalsõidus tuli aga kogenenud 
võistlejatele stardis kaotust tun-
nistada ja võistleja lõpetas oma 
esimese võistluse uues võist-

lusklassis väga eduka 3. kohaga.
Eric Marcuse võistlusklass 

Rotax Max on üks osavõ-
turohkemaid ning kohal olid 
18 võistlejat. Kuigi temale oli 
see selle hooaja esimene start, 
siis sellegi poolest ei andud ta 
konkurentidele armu. Kvali-
fikatsioonis sõitis Eric Marcus 
välja 3. tulemuse. See andis 
eelduse, et õnnestumise korral 
on võistleja kõrges konkuren-
tsis. Esimeses sõidus õnnes-
tus nii hea start kui ka kiirus 
kokku panna ning finišis oli 
ta samuti kolmas. Kuid ühe 
konkurendi valestardi tõttu 
saadud karistusega tõusis Eric 
Marcus teisele kohale. Teises 
võistlussõidus oli probleemiks 
rehvide ülekuumenemine 

ning finišisse jõudis ta seits-
mendana. Finaalsõidus oli 
pinget ja konkurentidega võis-
tlemist palju ning Eric Marcus 
saavutas tubli 5. koha.

Sellel hooajal ei tee Kadrina 
sportlased kaasa täit hooae-
ga, vaid võistlevad valitud 
võistlustel, kuna vajalikku 
eelarvet ei saadud kokku. „Kuid 
sellele vaatamata saab kokku-
võtteks öelda, et osalemine oli 
edukas ja ka edaspidi anname 
endast parima konkurentidega 
võrreldes vähemate trennide-
ga ning võistleme võimalikult 
kõrgete kohtade eest,“ kinnitas 
noormeeste treenerist isa Ur-
mas Jaanimets.

Kuulutaja

Carl Joosep võistlemas kardiga nr 166. Foto: Ave Pärn
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Omavalitsushoonete energiatõhususe parandamiseks jagati toetusraha
Rahandusministeeriumi ja rii-
gi tugiteenuste keskuse sügi-
sel korraldatud omavalitsus-
hoonete energiatõhususe 
voorust toetatakse 42 projek-
ti, töödeks on ette nähtud 
33,2 miljonit eurot, mille abil 
on linnadel ja valdadel plaa-
nis energiatõhusamaks muu-
ta ligi 70 000 m2 köetavat 
pinda. Teiste hulgas sai kop-
saka rahasüsti Väike-Maarja 
vald, et parandada sealse 
gümnaasiumi energiatõhu-
sust.

Liisi Kanna

T oetusmeetme eesmärk on 
riiklikult panustada koha-
likele omavalitsustele kuu-

luvate hoonete energiatõhusaks 
rekonstrueerimisel, vähendada 
kasvuhoonegaaside heidet, ener-
giatarvet ja hoonefondi ülalpida-
miskulusid. Ühtlasi parandatakse 
toetatavate projektide kaudu hoo-
nete sisekliimat ning edendatakse 

taastuvenergia kasutust.
„Toetus on omavalitsustele juba 

tuttav ning ühtlasi väga oluline 
meede erinevates piirkondades pa-
rema elukeskkonna ja mugavama-
te teenuste saavutamiseks,“ lausus 
regionaalminister Piret Hartman. 
„Mul on hea meel, et panustami-
ne sellises mahus jätkub. Ootame 
omavalitsusi ka sel aastal kasutama 
seda head võimalust oma hoonete 
energiatõhusamaks muutmiseks.“

Taotlusvooru tulemused 
numbrites
Taotlusvooru läbi viinud riigi tu-
giteenuste keskuse avaliku taris-
tu talituse juhataja Anna Zolini 
sõnul jagatakse toetust vaid juba 
olemasolevate ja kasutuses ole-
vate energiatõhususe miinimum-
nõuetele mittevastavate hoonete 
energiasäästutöödeks. „Taotlus-
voor kuulutati välja eelmise aasta 
hilissügisel ning kokku laekus 45 
projektitaotlust, millest 42 said 
positiivse toetusotsuse. Esitatud 
taotluste hulgas on näiteks nii ko-
halike rahva- ja kultuurimajade, 
samuti spordihoonete ja spordi-

hallide kui KOV administratiiv-
hoonete rekonstrueerimisprojek-
tid. Kõigi toetuse abil kavandatud 
rekonstrueerimistööde valmides 
on eesmärk energiatõhusamaks 
rekonstrueerida ligi 70 000 m2 

köetavat pinda ja oodatav CO2 
heitekoguse vähenemine 1746 
tonni aastas,“ märkis Zolin.

„Taotlusvooru kaudu oli koha-
likul omavalitsusel, omavalitsu-
sest sõltuval üksusel või omava-
litsusega ühise valitseva mõju all 
oleval üksusel võimalik olenevalt 
individuaalsest, omavalitsuse tu-
lukusest sõltuvast toetusmäärast, 
taotleda toetust maksimaalselt 960 
000 kuni 1 680 000 eurot ühe re-
konstrueeritava hoone kohta, toe-
tuse suurused jäid aga vahemikku 
224 000 kuni 1 680 000 eurot. Ühe 
omavalitsuse kohta oli võimalik 
olenevalt omavalitsuse suurusest 
esitada 1-2 taotlust,“ lisas ta.

Kõige suurem toetussumma 
läks Lõuna-Eesti piirkonda, kus 
toetatakse kokku 16 projekti 11,6 
miljoni euroga. Lääne-Eestis saa-
vad 15 projekti 9,9 miljonit, Põh-
ja-Eesti 5 projekti 4,6 miljonit. 

Kirde- ja Kesk-Eestis viiakse mõ-
lemas ellu 5 projekti kogusum-
maga vastavalt 3,9 ja 3,2 miljonit 
eurot. 

 
Ehitustööd Väike-Maarja 
gümnaasiumis
Lääne-Virumaalt sai seekord toe-
tuse kaks projekti – Vinni valla-
valitsus Roela rahvamaja ener-
giatõhusaks rekonstrueerimiseks 
422 435 eurot ning Väike-Maarja 
vallavalitsus Väike-Maarja güm-
naasiumi õppehoone energiatõ-
hususe parandamiseks 1 293 600 
eurot. Riigi rahastusele lisandub 
omaosalus, nii on Roela rahva-
maja ehitustööde kogumaksumus 
643 500 eurot ning Väike-Maar-
ja gümnaasiumi puhul 1 960 000 
eurot.

Väike-Maarja vallavanem Ind-
rek Kesküla rääkis, et vald on 
võtnud üheks prioriteediks ole-
masoleva taristu kaasajastamise 
energiatõhususe mõistes: „Väi-
ke-Maarja gümnaasiumi hoone 
on Rakke kultuurikeskus, Rakke 
lasteaia, Väike-Maarja lasteaia 
reas järgmine munitsipaalhoone, 

mida soovime energiatõhusamaks 
ja ka parema sisekliimaga (venti-
latsioon, jahutus) hooneks muuta. 
Tunneme heameelt, et ka keskva-
litsus on meile oma meetmetega 
abikätt osutamas.“

Vallavanema sõnul on esime-
seks ülesandeks seoses gümnaasiu-
mi rekonstrueerimisega teostada 
projekteerimise avalik hange ja 
sõlmida hankeleping. „Projektee-
rimistööd teostatakse 2024/2025. 
õppeaastal ja need õppetööd ei 
mõjuta. Peale projekti valmimist 
viiakse läbi avalik ehitushange 
ning kui volikogu on ka andnud 
nõusoleku omaosaluse rahastami-
seks, siis saabki ehitusega alusta-
da,“ selgitas Kesküla.

„Parema energiatõhususe saa-
vutamiseks paigaldatakse güm-
naasiumi hoonele uued aknad ja 
uksed, soojustatakse vundament 
ja välisseinad, teostatakse ka ener-
giatõhususe saavutamiseks vaja-
minevad lammutustööd, paigalda-
takse juhtimissüsteemiga leedval-
gustus ja kogu hoonesse soojusta-
gastusega ventilatsioonisüsteem. 
Kavas on ka ümber ehitada soo-

jussõlm, ruumikliimaseadmed ja 
hooneautomaatika, rajada katusele 
päikeseelektrijaam ning teostada 
ka ümberehitusega seotud ruumi-
de viimistlustööd,“ loetles vallava-
nem planeeritavaid töid.

Ehkki uuenduste vajalikkuses 
keegi ei kahtle, kerkib koolihoo-
nete renoveerimise ja ehitustööde-
ga seoses alati ka küsimus, kui pal-
ju see õppetööd mõjutab. Kesküla 
nentis, et paratamatult tuleb Väi-
ke-Maarja gümnaasiumiski teatud 
ebamugavusi ette.

„Ehitustööde teostamise ajakava 
selgub peale hankeprotsessi läbi-
viimist ning loomulikult arutame 
ka gümnaasiumi meeskonnaga 
ehituse võimaliku ajakava enne 
ehitushankesse minekut täpsemalt 
läbi. Kuidas koolitegevust ehituse 
ajal korraldada tuleb, eks selleks 
tuleb pea tööle panna. Kavas on 
võimalikult palju kasutada ära su-
vist koolivaheaega, kuid eks ker-
geid ebamugavusi tuleb üle elada, 
tühjalt seisvat alternatiivset suurt 
„koolimaja“ meil ei ole,“ märkis 
Väike-Maarja vallavanem ees oo-
tavale perioodile mõeldes.
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LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL

322 4238

506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

KUULMISNÕUSTAMINE 
Tapa vallas toimub 

25. juunil 9.30-16.00 
Tapa Kultuurikojas ja 
26. juunil 9.30-16.00 

Tamsalu Kultuurimajas. 
Kuulmise tesƟ mine, 

nõustamine, 
kuuldeaparaadi hooldus. 

Teenustasu 5 €.

Eelregistreerimine 
tel 504 8532 või 

virumaa@vaegkuuljad.eu

PLAADI ARVUSTUS

Axel Rudi Pell, 
„Risen Symbol“
K õrgelthinnatud staažikas raskerokikitarrist 

Saksamaalt, Axel Rudi Pell tegutseb koos oma-
nimelise bändiga endiselt väsimatult. Ideed ei 

näi otsa lõppevat, plaadid ilmuvad regulaarselt ja kül-
lalt tihti. „Risen Symbol“ ongi ARP ülivärske album.

Täiesti uskumatu – „Risen Symbol“ on üldarvult 
juba Axel Rudi Pelli kahekümne teine stuudioalbum! 
Eelmine, „Lost XXIII“, ilmus kahe aasta eest.

Pelli loomingu kritiseerijad leiavad endiselt, et mees 
kipub ennast liiga sageli kordama, küllaltki ühetaolis-
te albumitega välja tulema. Üksjagu tõde siin muidugi 
on, seegi kord on tegemist n-ö tüüpilise ARP plaadiga, 
kuid üldine kõrgem tase on loomulikult garanteeritud.

Nagu tavaks saanud, algab seegi plaat lühikese inst-
rumentaalse palaga, sissejuhatusega teemasse – „The 
Resurrection (Intro)“. Seejärel käivitub bänd nagu 
õlitatult, kiirematempolisem kaasahaarav „Forever 
Strong“ on päris hea.

Esimesed lood, mis singlitena siit „lekkisid“, aga 
veelgi paremad – kõigepealt „Guardian Angel“, kuid 
täielikuks tipphetkeks kujuneb lugu „Darkest Hour“, 
millest saabki ainult ülivõrdes rääkida. Absoluutne 
gurmee, võimalik, et isegi tulevane ARP „klassik“. 
Teistest parasjagu üle on ka parajalt hoogsa kulgemi-

sega „Hell´s On Fire“.
Plaadi pikimad ponnistused, läbivalt idamaise hõn-

guga „Ankhaia“ ja „Taken By Storm“, millegipärast 
niivõrd muljet ei avalda.

Seekordselt plaadilt leiab bändi oma loomingu kõr-
valt ühe kaveri. Tegemist on tõelise klassikuga – Led 
Zeppelini superlooga „Immigrant Song“. Axel Rudi 
Pell on seda mõistagi modelleerinud endale kohase-
maks, kuid loo ründava intensiivsuse ja põhiolemuse 
kenasti säilitanud.

Mis ARP bändi koosseisu puutub, siis on see mõ-
ningase üllatusena juba pikemat aega täiesti muutu-
matuna püsinud. Axel Rudi Pellile lisaks kuuluvad 
sinna siis võrratu laulja Johnny Gioeli, supertrummar 
Bobby Rondinelli (mänginud muuhulgas Rainbows ja 
Black Sabbathis), klahvpillimängija Ferdy Doernberg 
ja bassist Volker Krawczak.

Plaadiümbris on nagu alati atraktiivne, voldikult 
leiab muuhulgas kõigi laulude sõnad.

Kokkuvõttes tuleb siiski nentida, et Axel Rudi Pelli 
eelmine stuudioplaat oli tervikuna natuke parem.

Hinne: 8/10

Ülo Külm 

Rakvere linna jaanipidu 
toimub 21. juunil
V irumaa suurim, Rakvere lin-

na jaanipidu toob reedel Val-
limäe lavale mitmed armas-

tatud artistid. Korraldajad tuletavad 
kõigile pidulistele meelde sündmuse 
kodukorda ning paluvad publiku 
mõistvat suhtumist sündmusega 
kaasnevate piirangute osas.

Esinevad Smilers, Anne Veski, 
Shanon ja Meie Mees. Sissepääs on 
kõigile tasuta ja väravad avatakse 
kell 18. Avatud on toidutänav, kavas 
on rohkelt meelelahutust ja tasulisi 
atraktsioone nii väiksematele kui ka 
suurtele.

„Kindlasti on vallimäele tulemas 
rohkelt rahvast, ka palju peresid väi-
keste lastega. Soovime, et kõik saak-

sid jaanipeost rõõmu tunda ja sestap 
kehtivad kõigi turvalisuse huvides 
sündmusel mõningad piirangud,“ 
ütles Rakvere linnapea Triin Varek.

Sündmuse territoorium on piirit-
letud ning sisenemine alale toimub 
ainult peasissepääsust Vallikraavi 
tänava parklast ja Tõusu tänavalt. 
Sündmuse alale ei lubata oma söö-
gi-joogiga, keelatud on klaastaara, 
teravad ning ohtlikud esemed. Koju 
palutakse jätta ka lemmikloomad.

Võimalusel mine peole ilma au-
tota. Kui saabud autoga, siis leia 
ümbritsevatest parklatest linnas 
vaba koht. Ära pargi keelualale ega 
haljasalale ja alati pea silmas, et ope-
ratiivsõidukid sinu autost mööda 

saaksid. See on eluliselt oluline meie 
kõigi jaoks! Rattaga saabujatele on 
Vallikraavi tänava parklas Ramiren-
di aiad, mille külge saad oma ratta 
lukustada.

Rakvere politseijaoskonna juht 
Erkko Piirimägi paneb kõigile sü-
damele: „Võidupüha ning jaanipäe-
va tähistamine on eestlastele väga 
olulised ja omased. Targa rahvana 
on meile ka omane hoida ennast ja 
teineteist. Võidukad oleme ka nüüd, 
kui jätame rumalad otsused ja teod 
tegemata. Koos loome turvalisema 
Eesti!“

Kuulutaja

Peopaigaks on Rakvere vallimägi. Foto: Martin Piir
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MÕNE REAGA

Eesti õpilased on 
PISA loovmõtlemise 
uuringu põhjal 
Euroopas esimesed

T eisipäeval avalikustati kõigis osalenud riikides PISA 2022 uuringu 
raames läbiviidud loovmõtlemise testi tulemused. Loovmõtlemise 
uuringus osales 64 riiki ning Eesti õpilased saavutasid Euroopas 1. 

koha ja maailmas 5.–8. koha.
Haridus- ja teadusministeeriumi asekantsler Liina Põld sõnas, et on 

põhjust meie õpilaste ja Eesti haridussüsteemi üle uhkust tunda. „Lisaks 
PISA põhiuuringu suurepärastele tulemustele, näitavad loovmõtlemi-
se tulemused, et meie noortel on lisaks ainealastele teadmistele ka head 
probleemilahendamise oskused – nad lähenevad probleemidele loovalt, 
oskavad genereerida nutikaid ideid ja välja pakkuda efektiivseid lahen-
dusi,“ sõnas Põld ning lisas, et loovmõtlemise aspekt on tähelepanu all ka 
õppekavade arendamisel ja õpetajate koolituste planeerimisel.“

Loovmõtlemise hindamine PISA 2022 testis keskendus õpilaste või-
mekusele genereerida, hinnata ja täiustada ideid, mis võivad viia origi-
naalsete ja efektiivsete lahendusteni. Näiteks, kuidas parandada raamatu-
kogus ratastooliga ligipääsetavust, millised võivad olla erinevad teadus-
likud seletused konnade oma elupaigast lahkumisele või kuidas nutikalt 
tarbida ja mitte ära visata koju varutud toitu.

Eestist osales uuringus 196 koolis 6392 8.-9. klasside õpilast.

Kuulutaja 

Pooled perearstid kasutavad 
digiteenindusplatvorme
Tervisekassa rahastab alates 
sellest aastast digiteenindus-
platvormide kasutamist pere-
arstiabis. Peamine eesmärk 
on pakkuda patsiendi ja pere-
arstikeskuse vaheliseks suht-
luseks turvalisi infotehnoloo-
gilisi kanaleid, mis toetavad 
nii perearstikeskuste tööd kui 
ka lihtsustavad inimeste 
jaoks pöördumist oma pere-
arsti poole.

 
Kristin Kuusk,

Tervisekassa perearstide 
digiteenindusplatvormide 

projektijuht

T äpsemalt on perearstiabi 
digiteenindusplatvormide 
puhul tegemist veebilehit-

seja põhiste tarkvaralahendustega, 
mille abil saavad patsiendid võtta 
ühendust enda perearstikeskusega. 
Elektroonilised pöördumised jõua-
vad ravimeeskonna töölauale, kus 
perearst või -õde sorteerib need 
kiireloomulisuse järgi. Patsient 
saab digikeskkonnas teavituse või 
telefonikõne, kui perearstikes-
kus on tema mure üle vaadanud ja 
planeerinud jätkutegevused. Digi-
teenindusplatvormide kaudu saab 
inimene oma perearstikeskusse 
pöörduda ööpäev läbi, sh nädala-
vahetustel, kuid perearstikeskused 
tegelevad patsientide murede la-
hendamisega lahtiolekuaegadel.

Praegu on Eestis kasutusel mitu 
lahendust: e-Perearstikeskus, Pe-
rearst24 ja Eelvisiit. Nende hulgast 
saab iga perearstikeskus valida en-
dale sobivaima lahenduse. Seda, 
millist digiteeninduskeskkonda 
konkreetne perearstikeskus ka-
sutab, saab hetkel vaadata näiteks 
perearstikeskuse kodulehelt või 

küsida keskuse registratuurist. Ala-
tes 2024. aasta sügisest on võimalik 
seda näha ka läbi terviseportaali.

Eelmainitud keskkondade ka-
sutamiseks on patsiendil vaja sisse 
logida Mobiil-ID, Smart-ID või 
ID-kaardiga. Kõik lahendused või-
maldavad inimesel pikendada ret-
septi, teada anda enda tervisemu-
rest ning avada või lõpetada töö-
võimetuslehti. Sõltuvalt teenuse-
pakkujast võivad kättesaadavad olla 
täiendavad teenused, nagu näiteks 
vastuvõtule või vaktsineerimisele 
registreerimine ja tervisetõendite 
taotlemine.

Kasutus elanikkonna 
seas kasvab
Digiteenuste keskkonnad on pe-
rearstide ja -õdede igapäevatöö 
osa, millega harjub järjest rohkem 
patsiente. Teenuste kasutatavust 
ilmestab 2024. aasta I kvartalis 
Kantar Emori läbiviidud uuring, 
milles leiti, et 34% Eesti elanikest 
on saanud enda perearsti või pe-
rearstikeskusega ühendust mõne 
e-lahenduse kaudu. 81% pöördunu-
test on jäänud teenusega rahule ja 
pooled elanikest eelistaks perears-
tikeskuse poole pöörduda digitaal-
seid lahendusi kasutades. Samas ei 
ole 11% Eesti elanikest saanud pe-
rearstiga veebi teel ühendust võtta, 
kuna perearst ei kasuta digiteenin-
dusplatvormi. 30% elanikest ei ole 
võimalusest teadlikud.

Ligi pooled perearstidest on di-
giteenindusplatvormid kasutusele 
võtnud ja see on kahtlemata kiidu-
väärt, et uute lahendustega tullakse 
tublisti kaasa. Kui tervishoiutee-
nuste osutajatelt uurida, kuidas nad 
eelistaksid patsientide pöördumisi 
vastu võtta, moodustavadki suure 
osakaalu just telefoni ja veebi teel 
tehtavad pöördumised. Reaalsuses 
võetakse patsientide pöördumisi 

vastu peamiselt telefonikõne teel 
(77% Tervisekassale tagasisidet 
andnud perearstikeskustest) ning 
digiteenindusplatvormide (veebi) 
teel tehtud vastuvõtud moodustavad 
vaid 11%. Need perearstikeskused, 
kes on kasutusele võtnud mõne di-
giteenindusplatvormi, on seda tei-
nud peamiselt seetõttu, et see liht-
sustab patsiendil arstiga ühenduse 
võtmist ja vastupidi. Samuti aitab 
digiteenindusplatvorm hallata pere-
arstikeskuste tööd paremini.

Uued lahendused 
esitavad uusi väljakutseid
Perearstide tagasiside põhjal ei 
kasuta osad perearstid digiteenin-
dusplatvorme, kuna erinevaid la-
hendusi on liiga palju. Selle tõttu 
on perearstil lahendustes keeruline 
orienteeruda ja valida kõige sobi-
vam platvorm enda nimistu pat-
sientide toetamiseks. Pea viiendik 
vastanutest tunnistavad, et neil 
on digilahenduste kohta liiga vähe 
teadmisi.

Perearst ei saa ega peagi olema 
IT-spetsialist ning Tervisekassa 
eesmärk on toetada perearste digi-
lahenduste kasutuselevõtul. Samas 
on hea meel tõdeda, et perearstid 
mõtlevad sisuliselt kaasa, esitatakse 
väga häid küsimusi ja tähelepane-
kuid, et läheneda digiteenindus-
platvormidele läbimõeldult.

Tervishoiuteenuste osutajate 
hinnangul on suur murekoht di-
giplatvormide teenustasud, mis on 
perearstikeskusele aastas arvestatav 
kulu. Seepärast rahastab Tervise-
kassa digiteenindusplatvorme, et 
toetada nende laialdasemat kasuta-
mist ja seeläbi tagada, et kõigil Eesti 
inimestel oleks võimalik oma pere-
arstikeskuse poole pöörduda mõne 
digilahenduse abil.

Tervisekassa roll on seada di-
giplatvormidele nõuded, hinna-
ta nõuetele vastavust ja tasustada 
nõuetele vastavaid teenuseid, lisa-
des need tervishoiuteenuste loetel-
lu. Nõuded jagunevad kahte kate-
gooriasse: funktsionaalsed nõuded 
ehk mida patsient saab platvormil 
teha, ja mittefunktsionaalsed nõu-
ded, mis panustavad küberturbesse 
ja inimeste terviseandmete kait-
semisse. Perearstidel on võimalus 
valida enda keskusele sobivaim 
platvorm ja saada Tervisekassalt 
igakuist toetust.

Kristin Kuusk. Foto: erakogu
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Täiendav info: www.rak.ee

ootab
oma meeskonda

INGLISE KEELE ÕPETAJAT

Tööle asumise aeg: 02.09.2024
Tööaeg: täistööaeg

Klaarika AdonovKontaktisik:
Piiri 8, Rakvere,Aadress:

44316 Lääne-Virumaa
Lisainfo: tel. 5621 1944

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate
dokumentide koopiad saata e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
30.06.2024

SOBIVAL KANDIDAADIL ON:

MEID TEEB ERILISEKS

kvalifikatsiooninõuetele vastav haridus
eesti keele oskus vähemalt B-2 tasemel
algatusvõime ja loominguline mõtlemine
väga hea suhtlemisoskus ja esinemisjulgus
oskus analüüsida
oskus töötada nii meeskonnas kui ka iseseisvalt
oskus kasutada arvutit ja muid tehnoloogilisi vahendeid õppe läbiviimisel
väga hea pingetaluvus

Meie trumbiks on meie inimesed! Toetavad ja sõbralikud kolleegid on päriselt
ka olemas!
Toetame loomingulisi ideid ja uuenduslikke lahendusi
Toetame õppimist ja enesearendamist
Igale alustavale õpetajale anname esimeseks õppeaastaks hea teekaaslasena
kaasa kolleegist mentori
Suurepärane töökeskkond
Meie kultuur põhineb austusel, avatusel ja kaasamisel, kus Sinu häält võetakse kuulda
Pakume 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi,
tervise edendamise kulude hüvitamist, 56 päeva puhkus

SINU TÖÖ EESMÄRK ON
õppeprotsessi planeerimine, juhtimine ja korraldamine
õpilaste juhendamine
õpilaste arengu ja motivatsiooni toetamine
õppeprotsessi analüüsimine ja hindamine ning tagasiside andmineTäiendav info: www.rak.eeTäiendav info: www.rak.ee

ootab oma
meeskonda tegusat

KOKKA

Tööle asumise aeg: 02.09.2024

Tööaeg: täistööaeg
Terje TiimusKontaktisik:

Piiri 8, Rakvere,Aadress:
44316 Lääne-Virumaa

Lisainfo: tel. 5691 3395

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate
dokumentide koopiad saata
e-posti aadressile:
kylliki.normak@rak.ee hiljemalt
11.08.2024

SOBIVAL KANDIDAADIL ON:

MEID TEEB ERILISEKS

Eelnev töökogemus toitlustamise valdkonnas ja oled oma erialal meisterlik
Sulle on omistatud erialane haridus ja kutse, vähemalt  Kokk tase 4
Sind iseloomustab uuendusmeelsus ja loovus, hea koostöö- ja kohanemisvõime
Eesti keele oskus vähemalt B-2

Meie trumbiks on meie inimesed! Toetavad ja sõbralikud kolleegid on päriselt
ka olemas!
Toetame loomingulisi ideid ja uuenduslikke lahendusi
Toetame õppimist ja enesearendamist
Suurepärane töökeskkond
Meie kultuur põhineb austusel, avatusel ja kaasamisel, kus Sinu häält võetakse
kuulda
Pakume 3 tasustatud tervisepäeva aastas, tasuta sportimisvõimalusi, ühisüritusi,
tervise edendamise kulude hüvitamist

SINU TÖÖ EESMÄRK ON
Kvaliteetse toidu igapäevane valmistamine
Vajadusel erinevate toitlustamiste korraldamise abistamine
Õpilaste juhendamine praktikal

Viru Energo on elektrienergia jaotusvõrguettevõtte Viru Elektrivõrgud emafirma ja meie

tegevusalaks on elektri- ja sidevõrkude ehitus. Oleme arendamas elektritööde

valdkonda eesmärgiga olla juhtiv energialahenduste pakkuja nii Virumaal kui ka

kaugemal. Kui tahad olla osaline selles eduloos, sulle meeldib vastutusrikas töö ja soovid

asju reaalselt ära teha, siis oled oodatud meie meeskonda!

Tule meile elektrikuks, et realiseerida ja arendada oma oskusi 0,4-110 kV

elektripaigaldiste ehitus- ja hooldustööde valdkonnas, olles osa pühendunud ja

professionaalsest meeskonnast.

See töö sobib sulle, kui:

sul on erialane haridus ja elektritööde

kogemus

sinu prioriteetideks töös on ohutus ja

kvaliteet

oled meeskonnamängija

Omalt poolt pakume:

sõbralikke ja toetavaid kolleege

motiveerivat töötasu

sporditegevuse toetust

lisapuhkust

arendavaid koolitusi

Lisainfo ja küsimused

Telefonil 5690 8377 (Benno Anger).

Töökoht asub Narvas.

Palun saada oma CV CVkeskus.ee kaudu või e-postile info@viruev.ee märgusõnaga

„ELEKTRIK“ hiljemalt 8. juuliks.

Tule meile
elektrikuks

PAKUN TÖÖD

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. 
Tel 554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele 
koduabilisena, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu 
toimingutes: eluruumide ko-
ristamisel, toiduvalmistamisel, 
kütmisel, ostude tegemisel, 
valikul asjaajamisel. Rakveres. 
Info tel 5569  0847

• Otsime oma kollektiivi eelneva 
töökogemusega forvarderi ope-
raatorit. Masinaks Komatsu 840 
ning töö enamjaolt Ida- ja Lää-
ne-Virumaa, Järvamaa, Jõgeva-
maa. Vajadusel pakume majutust 
ja tööautot. Lisainfot tel 5809 1560 
või infl uenceou@gmail.com

• Otsime Kadrina vallas tera-
viljakuivatisse hooajaks tera-
vilja kuivatajat. Põhilisteks 
tööülesanneteks on teravilja 
vastuvõtmine, sorteerimine, 
kuivatamine. Töö tegemise 
aeg alates suvisest teravilja 
koristuse hooaja algusest kuni 
vilja kuivatamise hooaja lõp-
pemiseni. Kohapeal väljaõpe. 
Rohkem infot tel 527 8436

OTSIN TÖÖD

• Ehitaja otsib tööd, vahen-
did ja transport olemas. Tel 
514 5796

kuulutused.kuulutaja.ee
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OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

PAKKUMISED
A+ A

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.58
7.37 €/kg

3.18

2.88
8.23 €/kg

3.48

Vannamei krevetid
(koorimata) 350 g, 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Vannamei krevetid
(koorimata) 350 g, 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Vannamei krevetid
(koorimata, 60/70) 350 g, 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

� 23 cm

Ehe šašlõkivorst Rannarootsi
470 g
Ehe šašlõkivorst Rannarootsi
470 g
Ehe šašlõkivorst Rannarootsi
470 g

Särtsakad broileripooltiivad Tallegg
(firecracker-marinaadis)
800 g
Maag Eesti

Särtsakad broileripooltiivad Tallegg
(firecracker-marinaadis)
800 g
Maag Eesti

Särtsakad broileripooltiivad Tallegg
(firecracker-marinaadis)
800 g
Maag Eesti

Ühekordsed nõud Smile
Kevadlilled, 10 tk

2 sorti

Ühekordsed nõud Smile
Kevadlilled, 10 tk

2 sorti

Ühekordsed nõud Smile
Kevadlilled, 10 tk

2 sorti

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)

2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)

2 rulli

Majapidamispaber Zewa
Premium (2-kihiline)

2 rulli

Söögitarvikud Smile
(korduvkasutatavad)

12 tk / 4 sorti

Söögitarvikud Smile
(korduvkasutatavad)

12 tk / 4 sorti

Söögitarvikud Smile
(korduvkasutatavad)

12 tk / 4 sorti
Grillsalat Põltsamaa
280 g
Grillsalat Põltsamaa
280 g
Grillsalat Põltsamaa
280 g

Võileivakurk Põltsamaa
400 g

3.68
7.83 €/kg

4.78

4.98
6.23 €/kg

5.98

0.48
0.04 €/tk

0.58

0.38
0.03 €/tk

0.48

1.38
0.69 €/rl

2.18

14.98
19.98

1.28
0.13 €/tk

1.68

1.48
5.92 €/kg

1.88
250 ml

0.98
0.10 €/tk

1.48

1.44
5.14 €/kg

1.88

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes

1 l / 3 sorti

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes

1 l / 3 sorti

Alkoholivaba kokteilijook
Happy Vibes

1 l / 3 sorti

1.64
1.88

Sulajuustutoode Rambyno
(suitsutatud) 45%, 250 g
2 sorti

Sulajuustutoode Rambyno
(suitsutatud) 45%, 250 g
2 sorti

Sulajuustutoode Rambyno
(suitsutatud) 45%, 250 g
2 sorti

Pitsakate Nõo
300 g

Pasteet Maks & Moorits
(murulauguga) 210 g
Atria

Hamburger juustuga Mamma
195 g
Saarioinen

Mozzarella kirsid Otto
245 g
Estover

Rjaženka Baltais
330 g
2 sorti

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Jäätis Carte D´Or
al 542 g / 2 sorti

Soodavesi Royal Club
330 ml

Karastusjook Selita
1,5 l
3 sorti

Karastusjook Selita
1,5 l
3 sorti

Karastusjook Selita
1,5 l
3 sorti

Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti
Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti
Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

Toonik Smith & Williams
1,5 l
3 sorti

21. - 27. juuni

1.38
5.63 €/kg

1.94

4.58
3.82 €/kg

5.58

4.18
al 6.28 €/kg

6.58

0.88
2.67 €/kg

1.08

1.94
4.41 €/kg

2.44

0.64
1.94 €/l

0.78

1.54
1.03 €/l

2.24

1.84
1.23 €/l

2.48

0.78
0.52 €/l

1.44
0.96 €/l

1.68

0.74
2.24 €/kg

0.98

2.38
7.93 €/kg

1.04
4.95 €/kg

1.28

2.14
10.97 €/kg

2.48

25.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A
A+ A

A+ A

A+ A A+ A+ A

A+ A

HEA HIND

A+ A

HEA HIND

+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 3 245 000; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . Tel

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Tartu mnt.9, . Tel 5 126 597. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500;Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: A Tobia külas: B Aseris: A Roelas A Kiviõlis: A+ Kohtla-Ida-Virumaal:

Järvel: A+ A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+JOOGID, Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354

0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Rakvere 1 Tel: 354 0455 Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; TammsaareA+ A A+ : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ AJõgevamaal Tallinnas:

tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . TelA B A+ B A A+ A A B A+ A A+

6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla teeA A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril:Raplamaal: Harjumaal:

7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908; Kurtna tee 2 Tel 54 330 797 Pikk 25, . Tel 387 0001;B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Kiisal: , A+. . Paides: A+ Türil:Järvamaal:

Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200.A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A A+ Viljandis:Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096

Jakobsoni 2, . Tel 434 0111.; : Posti 43, . Tel 4 343 005. Niidu 8, . Tel 772 2377; Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.A Mustlas A+ Võrus: A+ Antslas: Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: YVõrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 21. - 27. juuni
Toonik Fentimans
0,5 l
2 sorti

Alkoholivaba kihisev puuviljajook
Tom & Jerry
0,75 l

Alkoholivaba kihisev puuviljajook
Tom & Jerry
0,75 l

Alkoholivaba kihisev puuviljajook
Tom & Jerry
0,75 l

Muu alk.jook Mix
4% 0 33,     l
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner, 4,5%
6 x      680,5     l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vahuvein Martini
Prosecco
11,5% 0 75 l,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein
Dulong
Cremant de Bordeaux Brut
11,5% 0 75 l,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cavas Hill
Panot Gaudi Coral
11,5 0,75 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cavas Hill
Panot Gaudi Coral
11,5 0,75 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN kvaliteetvahuvein Cavas Hill
Panot Gaudi Coral
11,5 0,75 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Cafe Estoril
Vinho Verde DOC
al 11 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

KPN vein Zonin
al 12 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Piiritusjook Captain Morgan
Spiced Gold
35%, 1 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Brändi JP. Chenet
36 ,7 l%, 0

Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Eesti 100
40% 0,5 l
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Hlibnij Dar
40%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
75 ml

sorti2

Pesukaitsmed Libresse
Natural Normal
40 tk

Hügieenisidemed Libresse
Natural Care
20 tk

Tampoon O.B
16 tk
2 sorti

Deodorant Fa Men
150 ml
4 sorti

Raseerimisgeel Gillette Fusion
Sensitive
200 ml

Raseerija Gillette
Venus 3 Sensitive
6 tk

Vedelseep Mayeri
Aloe Vera
500 ml

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 4 sorti
Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 4 sorti

Puhastusvahend Cif
Trigger (hallituse
eemaldamiseks)
435 ml

Salvrätikud Zewa
Kids 3D (3-kihiline)
60tk

Lehträtik Ooops!
Express (2-kihiline)
150 tk

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Rullrätik Serla
Orav XXL (2-kihiline)
75 m

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 4 sorti

Salvrätikud Holger`s
(24 x 24 cm, 1 kihiline)
100 tk / 3 sorti

Salvrätikud Holger`s
(24 x 24 cm, 1 kihiline)
100 tk / 3 sorti

Salvrätikud Holger`s
(24 x 24 cm, 1 kihiline)
100 tk / 3 sorti

Laste püksmähkmed Pampers
CP, al      tk19
3 sorti

2.68
5.36 €/l

2.88
3.84 €/l

3.98

0.88
11.73 €/l

1.38

1.58
0.04 €/tk

2.48

2.08
0.10 €/tk

3.28

2.68
0.17 €/tk

3.28

2.78
18.53 €/l

4.18

5.68
28.40 €/l

6.68

6.98
1.16 €/tk

8.38

1.28
0.02 €/tk

1.88

1.58
0.01 €/tk

2.48

3.98
4.98

0.68
0.01 €/tk

0.98

8.58
al 0.34 €/tk

9.88

1.48
2.96 €/l

1.78

1.98
3.08

3.28
7.54 €/l

5.48

+0.10+0.10 +0.10+0.10

HEA HIND

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

5.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

5.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

5.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A Y
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

UUED KODUD RAKVERE SÜDAMES

LIFT
TERRASSID

RÕDUD

A-ENERGIAKLASS 

Hind alates 2900 € m².
Jörgen Truu

tel 5627 0848 
Jorgen.truu@uusmaa.ee 

KENA SUVEKODU EISMAL
EISMA, MERE 15  

STIILNE VESKIHOONE JÕE KALDAL!
VARANGU, VESKI 

SAUNAGA SUVEMAJA VÕSUL
VÕSU, VÕPSIKU 9 

KAUNIS PALKMAJA, KENA KODU!
LOOBU KÜLA 

KAUNIS KODU LINNA PIIRIL!
RAKVERE, TÕRREMÄE 

UNIKAALNE PROJEKT, HEA PIIRKOND!
RAKVERE, ORU 9 

Kinnistu 885 m², 4-tuba, 73,5 m², dušš, kamin, 
terrass. Meri 1 km.                       
Margus Punane, 504 9998

Kinnistu 3,31 ha, veski 260,6 m², 
saun/suvemaja, elekter 380 V.                     
Margus Punane, 504 9998 

Kinnistu 728 m², 3-tuba, 76 m², saun, dušš, wc, 
garaaž, terrass. Meri ca 550 m.                       
Margus Punane, 504 9998

Krunt 5000 m², 3-tuba, 65 m², ahi, õhksoo-
juspump, dušš, WC, terrass, rõdu.                           
Margus Punane, 504 9998 

Kinnistu 2119 m², 4-tuba, 172,4 m², abi-
hoone (saun 2 x garaaž), kena haljastus.                   
Margus Punane, 504 9998 

Kinnistu 911 m², 4-tuba, 178,7 m², saun, 
kamin, õhk-vesi põrandaküte.                     
Margus Punane, 504 9998 

63 990 € UUS!

169 900 €

239 000 € UUS HIND!

265 000 € UUS!

125 000 € 

135 000 € UUS!

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, täielikult 
möbleeritud, 56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 182,4 m2

LOKSA 
ROHUAIA 6

I k 181 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

48,8 m2; 316,6 m2

1. korrusel

KINNISVARA

• Müüa Tapa linnas 1toaline plii-
diküttega korter, II korrus, aiamaa 
kasutamise võimalus. Hind 20 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Rakveres, 
Roosi tn. Hind 55 000 €. Tel 5981 3162

• Müüa või vahetada värskelt reno-
veeritud 2toaline korter, I korrusel, 
Inju külas (Rakverest 10 km kaugusel) 
vahetuse võimalus kinnisvara või 
maa ning metsa vastu. Hind 33 000 €. 
Helista tel  5632 6730

• Müüa 2toaline korter Kunda linnas 
Mäe tn 1. Korter vajab renoveeri-
mist. Korteril vahetatud aknad ja 
paigaldatud turvauks. Korter asub 
teisel korrusel. Majas toimiv kor-
teriühistu. Hind 5000 €. Tel 5635 
4520 

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, I korrus. Hind 23 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa 3toaline renoveeritud kor-
ter Sõmerul, I korrus, rõdu, maja 
renoveeritud, toimiv korteriühistu. 
Tel 5562 2725

• Müüa 3toaline korter Väike-Maar-
jas. Tel 5656 6873

• Müüa maja otse omanikult. Suure 
krundiga (901 ruutmeetrit). Küti tänav, 
renoveerimist vajav. Otse omanikult! 
Helistada tel 5360 4964

• Müüa remonti vajav maja, kõrval-
hoonetega. Krunt 4400 m2. Krundil 
õunaaed ja marjapõõsad. Rakverest 
15 km kaugusel. Hind 39 000 €. Tingi, 
kiire. Tel 5397 5199

• Müüa remonti vajav maja, kõrval-
hoonetega. Krunt 4400 m2. Krundil 
õunaaed ja marjapõõsad. Rakverest 
15 km kaugusel. Hind 39 000 €. Tingi, 
kiire! Tel 5372 5362. Hindamisakti 
järgi 45 000 €

• Müüa maja/suvila koos aiamaaga 
(4257,0 m2). Tore koht rohenäppudele, 
kes armastavad ka mere ääres puhata. 
Kalvi rannani 15 min autosõitu. Koht: 
Viru-Nigula vald. Kirjuta omanikule 
leevikem4@gmail.com

• Müüa elumaja (140 m2) mugavus-
tega + talutehnika, 40 km Rakverest. 
Tel 522 6957

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
11 4000 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa maa Aseris Rahu tn 11, üld-
pind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983

• Müüa garaaž Pagusool, Siu 6. Hind 
10 500 €. Tel 5836 5355

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta ahjuküttega korteri
Rakveres või Lääne-Virumaal, otse 
omanikult. Tel 5399 3559

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Soodsalt üürile anda 1toaline kesk-
küttega korter Rakvere kesklinnas, V 
korrus. Tel 5838 4041

• Anda üürile 1toaline pliidiküttega 
korter. Tel 5656 9826

• Anda pikaajaliselt üürile Tapa lin-
nas avar 1toaline korter, I korrus. 
Tel 511 0478

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeritud 
korteri. Korteris soe vesi boileriga, puude 
panipaik kuuris, hoovis lastele mängimi-
seks liivakast ja täiskasvanutele grillimis-
võimalus. Hind kuus: 265 € + kõrvalkulud 
+ elekter vastavalt tarbimisele. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks + 
tagatisraha, kokku 600 €. Tel 5664 9966

• Üürile anda möbleeritud 2toaline
ahiküttega korter Rakveres. Hind 220 
€ kuus (+ tagatis) + küttepuud, elekter, 
vesi ja prügi. Tel 5663 8285

• Anda üürile 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 
6829

• Anda üürile 2toaline (44 m2) möb-
leeritud korter Rakveres. Üür 280 € 
+ kommunaalmaksud. Tel 502 9052

• Anda üürile või müüa Sõmerul 2toa-
line korter. Tel 5557 1484, 5629 3183

• Üürile anda Kundas Coopi vastas esi-
mesel korrusel remonditud ja osaliselt 
möbleeritud rõduga 2toaline korter. 
Üür 200 € + kommunaalmaksud. Tel 
506 1547

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Kundas, Mäe tänaval. Üür: 180 
€. Tel 522 3647

• Anda üürile Tapa linnas 2toaline
korter, üür 130 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
3toaline (69,1 m2) kõigi mugavustega 
möbleeritud korter. Tel 502 9052

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC 
ja USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 
2-kohaline, suurte ratastega, juhiluba 
ja ÜV pole vaja. Rakvere Motopood. 
Info tel 5648 6638

• Müüa mootorratas Chopper Xin-
ling (250 kuubikut) 11kW, alles sisse 
sõitnud 2500 km, ÜV ja kindlustus 
olemas, sobib hästi algajale, koos 
kottidega ja kiivriga. Hind 1100 €, hind 
ei ole kivist. Või vahetada auto vastu 
(Volvo, universaal, diisel). Tel 508 0364 

• Müüa mootorratas „DNEPR“, 1974. 
a. Hind 1000 €. Tel 5649 1828

• Müüa Toyota Auris 1.6 97kW, 2017. 
a. Visuaalselt ja tehniliselt väga heas 
korras. Olnud naisterahva kasutuses. 
Hooldatud õigeaegselt ja korrapä-
raselt. Auto ostetud uuena Eestist. 
Auto kogu ajalugu Elke Mustamäe AS. 
Viimane hooldus tehtud töödest arve 
olemas. Valmis koheselt ümber kirju-
tamiseks. Hind 11 200 €. Tel 5669 8228

• Müüa heas korras Volkswagen Golf
2012. a, 2.0 diisel, universaal, halli 
värvi, käru konks, el. katuse luuk. Kõik 
remondi arved olemas. Hind 5800 €. 
Asub Paides. Tel 5632 3142

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo V70, bensiin, 2001. a, 
universaal, hõbe, kahed rehvid valu-
velgedel, istu ja sõida. Hind 1000 €, 
hind ei ole rauast, sobib ka vahetada 
diisli või maasturi vastu. Tel 508 0364  

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod 
ja uunikumid! Arvelt kustuta-
mine! Virumaal tulen kohe ko-
hale, paku julgesti!  Tel 5565 
9595
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljoƟ iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled
* Järelmaksu võimalus!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja lisainfo:
tel 526 8768
info@safevision.ee 

Järelmaksu 

võimalus!

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont. Kae-
vupealsete valmistamine ja paigaldus, 
pumpade paigaldus. Tel 5594 9130

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine ja remont. Tel 
5679 3951

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, rõngaste va-
hetamine, kaevuümbriste ehitus ja 
käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Akende pesu. Tel 5190 0543, 5695 
4670

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos 
transpordiga. Võimalik tellida ka 
viimistlusega. Lisainfo kodulehel 
www.katelapuit.ee, meili teel: ka-
telapuit@gmail.com või helistades 
5982 1004

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Valmistan uksi/aknaid/pinke. Tel 
5349 6065

VEOTEENUS JA RENT
• Kolimisteenus. meelisreks@gmail.
com

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• EBT Transport OÜ pakub invatrans-
porti kanderaamiga kui ka ratastoo-
liga. www.invasoit.ee. Tel 5833 4754

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt tel 5982 1004

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

KAEVETEENUSED
• Teostame miniekskavaatoriga kõiki 
suuremaid ja väiksemaid kaevetöid, 
samuti saab ka rentida, olemas treiler. 
Puurime auke aiapostidele, terrassi-
dele. Veo- ja tõsteteenus kraanaga ja 
kallur 3,5 t. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine ja kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS
•  Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 518 
7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905
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MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Raamatupidamisteenus  
20+ a kogemust
Aastaaruanded

Info 5455 1595
avemichelson70@gmail.com

Raamatupidamine -  
Ingli teraapia (weebly.com)

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
RenƟ des selle imeseadme, saad 
nauƟ da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5553 8179

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

PRO PLEKITÖÖD OÜ

Teostab järgmisi töid:
Katuse ja fasssaaditööd
Vihmaveesüsteemide 
paigaldus
Terrasside ehitus.
Plekksepa tööd 
(veeplekid, korstnamütsid, 
katuseluugid jne)
Akende, uste vahetus 
ja viimistlus 
(välisuksed, siseuksed)

Küsi pakkumist 
(kiire vastus ja hea hind)

Info tel 5556 0167    
pro.plekitood@gmail.com

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Teostame ehi-
tus ja remondi 
töid, 

samuti sau-
nade-, kuuride, 
terrasside ja 
aedade ehi-
tust! 

Vundamendi-, 
fassaadi soo-
justamine. 

Katused. 

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus 
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Tänava- ja äärekivide paigaldus, 
piirdeaedade ehitus, lammutustööd, 
haljastustööd, majade värvimine. 
terrasside ehitus. Tel 5891 3162, uni-
kivi24@mail.ee

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5457 8876

• Santehnilised torutööd. Boilerite, 
veepumpade, segitite, filtrite jne 
paigaldus ja hooldus. Veetorustike 
vedamine. Tel 5887 7213

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste ja fassaadide pesu, värvimis-
tööd, remonttööd, rennide puhastus. 
Tel 5699 7424. E-mail: fassaditood@
mail.ee

• Lammutame/hooldame kõike. 
Julge küsida ja meie leiame lahenduse! 
Kasvuhooned, muud kõrvalhooned 
(saunamajad, puukuurid, jms), kor-
terite lammutused, muru niitmine/
trimmerdamine, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lammutus, 
jäätmete utiliseerimine. Pikaajaline 
kogemus. Tel 5630 8589

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii 
eramutes kui korterites, fassaadid, 
majade värvimine, soojustamine, 
katusealuste väljaehitamine, katused, 
vundamendid, terrassid, siseviimist-
lus, vannitoad jne. Santehnilised tööd. 
Hinnad mõistlikud ja kokkuleppel. Tel 
5803 4004

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

Väike 
ehitusfi rma 

teostab 
kõiki välis- ja 

sisetöid,
ka vanad 
majad.

Tel 5806 8378

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Vee vedu: haljasalade kastmine, 
tolmuteede kastmine jne. Tel 503 
2269

• Kogemusnõustamine. Narkoo-
tikumide-, ravimite- ja alkoholi-
sõltuvuse kogemusnõustamine 
Rakveres. Kontakt : Ingrid 5818 
3853, www.inky.ee

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• Hekkide lõikus. Tel 5660 3585

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Muru niitmine ja trimmerdamine. 
Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Pakume nii ühekordset kui ka 
hooajalist hauaplatsihooldust. Tel 
5820 7337, lisainfo www.kalmistu-
hooldus.ee

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Soodsalt müüa lõhutud 
küƩ epuid ja 3 meetrist 

küƩ epuud. 
Tel 5665 4087

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja keƩ sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5553 8179

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545www.kuulutaja.ee

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lahƟ selt auto 
kasƟ s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa kalmistupinke. Tel 5590 
7361

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Tel 557 
4792

• Müüa 0-pöörderaadiusega John 
Deere murutraktorid. Tel 5426 
0606

• Müüa hauapinke, veranda klaasid, 
2 veeboilerit 80 l ja ümarlaud 1976. a. 
Tel 5566 3501

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mop e e di  RIGA , MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

•  Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogude-
aegseid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• O s t a n  v a n u  f o t o a p a r a a -
te, objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, too-
red ja kuivad, koorem laotud, 
saadaval ka 40 l võrkkotis 30 cm 
kuivad leppa ja kaske, koos trans-
pordiga. Tel 5554 6093

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEE-
RIDE MÜÜK  – PAIGALDUS  – 
HOOLDUS. Kui vajad soojus-
pumpa või konditsioneeri, küsi 
Rakvere Kliima OÜ-lt pakkumine! 
SUUR VALIK JA PALJU UUSI MU-
DELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 
€/kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 
1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud  pakituna 5 rm alus-
tele ja 40 l võrkudes. Tel 5399 
3702

• SO OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee 
või helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239   

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa 30 cm kuiv kask 40 liitrises 
võrkkotis. Hind 4.50 €/kott. Rakvere 
piires transport tasuta. Alates 50 ko-
tist Lääne-Virumaa piires transport 
tasuta. Tel 5371 9870

• Müüa lõhutud küttepuid, koos koju 
veoga! Halu mõõt vastavalt kliendi 
soovile, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea ligi-
pääsu ka kitsastesse kohtadesse! He-
listada numbril: 5390 5878. Saadaval 
hall lepp, sanglepp.

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa 30 cm lepahalge 40 l võrk-
kotis, Lääne-Virumaal. Hind 3,75 €. 
Kuivad, meie transport. Tel 5610 5633

• Müüa Rakveres kuiva peent lepa-
puud (pilbas). Pakitud 40 l võrku. 
Koti hind 3 €. Tel 5300 3606. Koju 
vedu alates 10 kotist!

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30 cm). Koti hind 4 €. Tel 
5300 3606. Koju vedu alates 10 kotist!

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saemater-
jali ja kuivi kütteklotse. Tel 501 2905. 
E-mail: saematerjal@mail.ee 

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905 

• KÜTI SAEVESKI Töömõnu 
OÜ. Saematerjali müük - palgi 
saagimine ketassaega teenus-
tööna. Info ja saematerjali saa-
davus tööpäevadel tel 508 9215 
ja vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

• Ostan ehituspuidu materjali jääke
– puit ja tänavakivi. Tel 508 0364

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

METS

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

*Motorollerid*
*Mopeedid*

*ATV-d*
E-R 10-17, L 10-14

Müük igal ajal eƩ e 
helistades kuni kella 

19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

ALE 
10-30 

%
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

www.kuulutaja.ee

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa looduslikku, sõelutud ja pu-
rustatud kruusa, kruusasõelmeid, 
killustikku, ehitus- ja täiteliiva, sõe-
lutud musta mulda. Transpordi või-
malus. Ehitame platse ja kruusateid. 
Tel 56335665, e-mail: puistematerjal@
mail.ee

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Sõelutud mulla müük  koos 
transpordiga. Mulla hind 9,76 €/
tonn, veo hind kokkuleppel - ca 
1,44 € läbitud kilomeeter. Hin-
nad käibemaksuga. Kontakt : tel 
5982 1004, katelapuit@gmail.
com

• Müüa traktor T-40AM koos põlluma-
jandusriistadega. Tel 5649 8180

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

OST
• Ostan traktori Jumz, täisvarustuses 
koos kopa ja sahaga, peab olema töö-
korras, hind kuni 3000 €. Tel 508 0364

Müüa rammus 
metsa muld.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusi-
kad, portsigarid jne). Huvitavad 
ka vanad rinnamärgid, medalid, 
ordenid, koolimärgid, spordimär-
gid, märgikarbid ja märgivaibad. 
Ostan raamatu „Oikumeeni äärel“ 
30 €/tk ja enne 1940. aastat trüki-
tud nahkköites raamatuid (raa-
matu selg või kaaned on nahaga 
kaetud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esi-
vanematest jäänud asju! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku 
märke, erinevaid eesrindlase mär-
ke, koolimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hamba-
kulda või üksikuid kuld ja hõbe ehteid 
- ka sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kasutatud 
riided ja sega kauplus – Anname 
kuni juuni lõpuni kasutatuid asju 
ära sentide eest! Samas müügil täiesti 
uued tekid, padjad, riided, ehted ja 
muud pudi-padi! Avatud E-R 12-16, 
L 10-15. Tule aita poodi tühjendada!

• Kes ostis seitsmekümnendatel aas-
tatel Pikal tänaval asuvast Komisjoni 
poest isevalmistatud pööratava ekraa-
niga televiisori? Palun helistada tel 
5566 7211, Meinhard

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu-  ja  suhteprobleemi-
de nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja 
ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

TÄNA MAAILMAS

1919: sakslased lasksid ise oma sõjalaevad merepõhja
Täna 105 aastat tagasi, 
21. juunil 1919. aastal lei-
dis Põhja-Šotimaa ranniku 
lähistel aset omapärane 
sündmus, mis vihastas tõ-
siselt Esimese maailmasõ-
ja võitnud liitlasriike. Saks-
laste ootamatu „sigadus“ 
ei meeldinud eeskätt ing-
lastele.

Allan Espenberg

11. novembril 1918 sõlmiti Com-
piègne’i vaherahu, millega lõppes 
Esimene maailmasõda. Kokkuleppe 
üheks punktiks oli võimsa saksa lae-
vastiku interneerimine, mis tähen-
das sõjalaevade kinnipidamist ja 
relvitustamist. Peagi pidid Saksamaa 
laevad võitjate vahel ära jagatama, 
mis ei meeldinud avamerelaevastiku 
juhatajale kontradmiral Ludwig von 
Reuterile.

Suurbritannia survel valiti sak-
sa laevade ajutiseks asukohaks briti 
laevastiku põhibaas Orkney saartel 
Scapa Flow’s. 15. novembri öösel 
andis kontradmiral Hugo Meurer 
sakslaste alistumise tingimused üle 
admiral David Beattyle tema lipu-
laeva Queen Elizabethi pardal.

Inglased asusid saksa 
laevu valvama
21. novembri koidueelses hämarus-
es alustasid briti sõjalaevad operat-
siooni ZZ, mis seisnes saksa laevade 
konvoeerimises „vangistuskohta“. 
71 laevast koosnenud briti laevastik 
rivistus paralleelselt kahte kolon-
ni, mille kogupikkuseks oli 15 mii-
li. Nende vahel asusid viisnurkselt 
viis kergristlejat. Kella 10 paiku 
tõusid udust brittidele vastu saksa 
laevad, mis seilasid ühes kolonnis 
kontradmiral von Reuteri juhtimi-
sel. Karavani eesotsas oli viis lahin-
guristlejat, millele järgnesid üheksa 

drednooti, seitse kergeristlejat ja 49 
eskaadrimiinilaeva. Laevadel polnud 
laskemoona ja meeskondade arvu 
vähendati. May saare lähedal jäid 
saksa laevad ankrusse. Kell 15.57 
langetati neil admiral Beatty käsul 
keiserlik lipp. 

Järgmistel päevadel kontrolliti, et 
ühelgi saksa laeval poleks laskemoo-
na ja kõigilt suurtükkidelt eemal-
dati lukud. 27. novembriks viidi 
saksa laevad üle Cava saarest põhja 
ja lääne pool asuvasse ankrukohta 
Scapa Flow’sse. Rysa saare ümber 
paigutati miinilaevad. Et vältida 
sakslaste katseid tungida neutraal-
setesse sadamatesse pidid inglased 
hoidma kohapeal lahingulaevade 
eskaadrit, miinilaevade flotilli ja 
kerglaevu. Samal ajal valmistus 
liitlaste delegatsioon Kielis saatma 
Scapa Flow’sse lahingulaevu König 
ja Baden, kergeristlejat Dresden ja 
veel üht miinilaeva, et viia saksa 
laevade arv lepinguga ettenähtud 
tasemele.

Pikad kuud venisid rahulepingu 
ootuses, mille kohaselt pidi saksa 
laevastik võitjate vahel ära jagat-
ama. Sellal loeti laevad vaherahu 
tingimuste kohaselt interneerituks, 
mistõttu lubati britte pardale ainult 
vaherahu tingimuste rikkumise 
korral või Ludwig von Reuteri isik-
likul loal. Kogu selle aja rääkis liit-
laste ajakirjandus saksa meremeeste 
häbist ja argusest, kuna eelistati 
otsustava lahingu asemel alistuda. 
Meremeeste endi meeleolu oli üsna 
niru. Lisaks puudus neil normaalne 
toit, polnud kvalifitseeritud arstiabi, 
neil oli keelatud kaldale minek ning 
nende ainsaks meelelahutuseks oli 
kalade ja kajakate püüdmine.

Jälgides oma alluvate täielikku 
demoraliseerumist ja revolutsio-
oniliste meeleolude küpsemist, hak-
kas von Reuter järk-järgult vähen-
dama laevameeskondi, jättes alles 
1783 kõige usaldusväärsemat inim-
est. Selle otsusega uinutati ka briti 

valvurite valvsust. 17. juunil 1919 
andis von Reuter käsu lasta laevastik 
21. juunil kell 10.00 põhja, et vältida 
laevade sattumist inglaste kätte.

Uputamisplaan toimis 
peaaegu veatult
Samal ajal valmistas Briti väejuhatus 
ette juba pardaleminekut, uskudes, 
et pärast Versailles’ lepingu allkir-
jastamist jääb suurem osa saksa lae-
vastikust neile. Kontradmiral Syd-
ney Fremantle, kelle lahingulaevad 
valvasid saksa laevu, sai teate, et 
leping kirjutatakse alla 21. juunil. 
Ta otsustas jääda oma eskaadriga 
baasi, et kohe pärast rahu sõlmimist 
hõivata saksa laevad. 20. juunil sai 
teatavaks, et lepingu allkirjastamist 
on kahe päeva võrra edasi lükatud 
ja võitnud suurriikide juhid andsid 
korralduse võtta saksa laevastik oma 
kontrolli alla vaherahu lõppedes 
ehk 23. juunil kell 19. Seejärel läks 
Fremantle koos miinilaevadega õp-
pustele, teatades von Reuterile, et 
vaherahu pikendati veel 48 tunni 
võrra.

21. juunil kell 10.00 ilmus admiral 
von Reuteri lipulaeval, kergeristle-
jal Emden lipusignaal: „Tähelepanu, 
valmistuda käsu vastuvõtmiseks.“ 
Poolteist tundi hiljem said kõik 
saksa laevad kodeeritud korralduse: 
„Kõigile kõrgematele ohvitseridele 
ja miinilaevadele. Paragrahv 11. 
Kinnitan. Eskaadri ülem.“

See oli kokkulepitud märk lae-
vade uputamise alustamiseks. 
Meeskonnad heiskasid keiserlikud 
lipud ja asusid avama kingstone, 
lõhkuma haamriga torustikke ning 
ummistama ventiile ja segisteid. 
Ainult Emdenil valitses täielik rahu, 
et mitte äratada laeva läheduses 
viibinud Briti triivlaeva. Alles kell 
12.00 sai Fremantle kiireloomulise 
raadioteate: „Saksa laevad upuvad. 
Mõned on juba põhja läinud.“

Sadamasse jäänud kaks briti mi-
inilaeva ja mitu traalerit ei suutnud 

midagi teha. Saksa meeskonnad 
hülgasid uppuvad laevad ja kolisid 
päästepaatidesse. Britid üritasid 
neid naasma sundida ja uputamist 
püssitulega peatada, kuid oli hilja. 
Kuulidest hukkus üheksa sakslast, 
sealhulgas lahingulaeva Markgraf 
komandör Walther Schumann.

Kell 14.00 saabusid Fremantle’i 
laevad Scapa Flow’sse ja püüdsid 
päästa, mida võimalik, kuid nende 
katsed ebaõnnestusid. Lahingulae-
va Revenge komandör meenutas 
hiljem: „Me ei suutnud sakslastelt 
saavutada avatud kingstonide näi-
tamist. Pole raske ette kujutada, mis 
tunne oli laskuda paljude sektsio-
onidega võõra laeva trümmidesse, 
omamata midagi peale tõrviku käes 
ja teades, et laev upub ja võib iga 
hetk põhja minna.”

Sellegipoolest suutsid inglased ära 
hoida lahingulaeva Baden, kerger-
istlejate Emden, Frankfurt ja Nürn-
berg ning mõne miinilaeva uputa-
mise. Kell 17.00 lebasid ülejäänud 
saksa laevad merepõhjas. Kon-
tradmiral von Reuter ütles hiljem: 
„Kaitsetute laevade loovutamine 
vaenlasele oli mõeldamatu. Meie, 
ohvitserid, vandusime pühaduse 
nimel, et hävitame need.“ Kokku 
lasksid sakslased merepõhja 52 oma 
laeva ja inglastel õnnestus päästa 
vaid 22 laeva.

Brittide raev oli kirjeldamatu. 
Pärastlõunal viidi 1774 saksa mere-
meest inglise lahingulaevadele. 
Fremantle andis korralduse, et neid 
peetakse vaherahu tingimuste rik-
kumise eest sõjavangideks. Reuter 
ja teised kõrgemad ohvitserid viidi 
inglaste lipulaeva Revenge pardale, 
kus admiral tegi tõlgi vahendusel 
neile etteheiteid autu teo pärast. 
Vastuseks oli vaikus ja kivinäod. 
Fremantle meenutas hiljem, et talle 
isegi sümpatiseerus von Reuter, kes 
säilitas hoolimata kõigist tema vastu 
suunatud süüdistustest oma vääri-
kuse. 

Jaanid lähenevad: 
saunaviht too riigimetsast!

R iigimetsa majandamise keskus tuletab pühade lähenedes meelde 
igaühe õigust ja võimalust tuua riigimetsast värske saunaviha tar-
beks kaseoksi.

Vanarahvatarkus ütleb, et saunavihtade valmistamise magusaim aeg on 
vahetult enne või pärast jaanipühi. Sel ajal tehtud vihad saab kuivatada ja 
säilitada talveperioodiks. Kohe kasutamiseks – nii lõhnaks kui ka vihtle-
miseks – võib kasevihta teha sisuliselt kogu suve vältel. Kevadine viht on 
aromaatsem, aga hiljem tehtu on tugevam ja vastupidavam.

Kaseoksi, nii nagu marju-seenigi, tohib riigimetsast oma tarbeks korja-
ta praktiliselt kõikjalt. Saunasõpradel tuleb vaid meelde jätta, et oksi võt-
ma minnes loodust ei kahjustaks ja noori kaskesid okstest liiga lagedaks ei 
teeks.

Riigimetsa alasid on kõige lihtsam tuvastada RMK veebilehe kaardirak-
enduse või mobiiliäpi abil. Vihategemiseks sobilikke noori kaskesid leiab 
peaaegu igast metsakooslusest.

Riigimets, kust tohib julgelt saunaviha jaoks oksi otsima minna, on 
RMK kaardil tähistatud tumerohelisega. Kaitsealad on märgitud pruuni-
ga, sealt oksi võttes tuleb olla eriti hoolas, et oma tegevusega ei häiriks ega 
kahjustaks loodust. Sinisega on kaardile kantud elektriliinid, mille alt võib 
samuti saunaviha jaoks oksi võtta. Erametsades on soovitatav saunaviha 
jaoks oksi võtta vaid kokkuleppel maaomanikuga.

Loodetavasti saab pühadeaegsest saunaviha tegemisest samasugune 
tava, nagu on paljudele peredele kujunenud traditsiooniks tuua jõulude 
ajal riigimetsast koju kuusepuu.

Kuulutaja

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul, Eesti kg 2.50 4.00
Maitseroheline (r.sibul, till, kori-
ander)

kg 9.00 15.00

Küüslauk imp. tk 1.00
Redis, Eesti punt 1.50 2.00
Kurk, väike, imp. kg 3.00
Kurk, väike, Eesti kg 4.50
Salatikurk imp. kg 3.00
Salatikurk, Eesti kg 4.50
Tomat imp. kg 4.00 5.00
Tomat, Eesti kg 8.00
Värske peakapsas, Eesti kg 2.50
Aeduba, imp. 6.00
Kultuurmustikad imp. kg 10.00 12.00
Murelid imp. kg 6.00 6.50
Kirsid, imp. kg 5.00
Ploomid, imp. kg 13.50 4.00
Maasikad, Eesti kg 5.50 7.00
Metsamaasikad karp nr.1 karp 5.00
Vaarikad, imp. 200g karp 4.00
Herned, Eesti kg 10.00
Arbuus imp. kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00ggggggg

Turul veel saadaval köögivilja- ja suvelilletaimi!
 Müügil  lõikelilled, väiksed lillekimbud ja lilleamplid!

Suur valik ja hästi hooldatud semper-, 
mugul- ja roosbegooniad!

Püsililled väga soodsa hinnaga!
Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 19. JUUNIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Kuulutaja viibib

kollektiivsel suvepuhkusel

.8.07-28.07.2024

Viimane leht enne puhkust

ilmub ja5.07.2024

esimene peale puhkust 2.08.2024

Kallid lugejad!

Kuulutaja toimetus



Kuulutaja reede, 21. juuni 202416 REKLAAM

Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee

Erinevad katusekatte materjalid ja tööd
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Pleki kantimine
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SOODNE JA KI IRE TELLIMUS MEILT!
Ter v ik lahendused
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Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS
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